

建設工事変更契約結果表（12月）

工事番号・工事名	道第11号 市道下相野広野線道路改良工事（その1）		
受注者名	向井工業（株）		
当初契約年月日	令和3年12月14日	変更契約年月日	令和4年12月13日（第2回目）
変更理由	<p>・本工事の工程内に占有者に移設工事を予定しているが占有者間での協議や地元調整の結果、占有者移設工事が当初予定期間内に完了しないことが判明した。このため、工事完了予定日を令和4年12月28日から令和5年3月27日に変更する。</p>		
変更前請負代金額	131,443,400 円（うち消費税額 11,949,400 円）		
変更後請負代金額	131,443,400 円（うち消費税額 11,949,400 円）		
変更前工期	令和3年12月14日	～	令和4年12月28日
変更後工期	令和3年12月14日	～	令和5年3月27日

工事番号・工事名	下特修第1号 市道下相野広野線マンホール蓋高さ調整工事		
受注者名	向井工業（株）		
当初契約年月日	令和3年12月14日	変更契約年月日	令和4年12月13日（第2回目）
変更理由	<p>・本工事は三田市道路河川課発注の市道相野広野線道路改良工事（その1）に伴い、当該路線の下水道マンホール蓋の高さ調整が必要となるため実施するものである。 本工事は、道路改良工事と調整して実施する必要があるが、占有者移設工事が完了しないことに伴い道路改良工事も工期内完了できないため、完了予定日を令和4年12月28日から令和5年3月27日に変更する。</p>		
変更前請負代金額	2,779,700 円（うち消費税額 252,700 円）		
変更後請負代金額	2,779,700 円（うち消費税額 252,700 円）		
変更前工期	令和3年12月14日	～	令和4年12月28日
変更後工期	令和3年12月14日	～	令和5年3月27日

工事番号・工事名	道第12号 市道下相野広野線道路改良工事（その2）		
受注者名	(有)慶陽舗道		
当初契約年月日	令和3年12月14日	変更契約年月日	令和4年12月19日（第4回目）
変更理由	<p>・本工事の工程内に占有者による移設工事を予定しているが、移設期限内に移設が完了しなかったことにより、北側の施工が工期内に完了させることが困難となった。そのため、工事完了予定日を令和4年12月26日から令和5年3月24日に変更する。</p>		
変更前請負代金額	71,089,700 円（うち消費税額 6,462,700 円）		
変更後請負代金額	71,089,700 円（うち消費税額 6,462,700 円）		
変更前工期	令和3年12月14日	～	令和4年12月26日
変更後工期	令和3年12月14日	～	令和5年3月24日

建設工事変更契約結果表（12月）

工事番号・工事名	下公工第4号 中継ポンプ電気機械設備更新工事（その2）		
受注者名	（株）井上 中兵庫営業所		
当初契約年月日	令和4年1月20日	変更契約年月日	令和4年12月26日 （第3回目）
変更理由	<p>・実施に先立ち、機器の調査を行ったところ、加茂3号ならびに池尻1号において、既設管の利用が可能であることが判明したため、当該箇所の掘削を伴う電線管布設を取りやめ、付帯する舗装本復旧工事を減工とする減額変更を行う。 その他、現地再精査の結果、諸数量に変更が生じる。</p>		
変更前請負代金額	46,006,400 円	（うち消費税額	4,182,400 円）
変更後請負代金額	44,979,000 円	（うち消費税額	4,089,000 円）
変更前工期	令和4年1月20日	～	令和4年12月28日
変更後工期	令和4年1月20日	～	令和4年12月28日

建設工事変更契約結果表（12月）

工事番号・工事名	道第13号 市道西1号線他道路舗装工事		
受注者名	ヤマイチ・コンストラクション(株)		
当初契約年月日	令和4年10月11日	変更契約年月日	令和4年12月14日（第1回目）
変更理由	<p>・工事実施に伴う現地再精査により、クラック等路面状況の悪化が見られ本工事に含め施工する必要が生じたことから、舗装面積を増工する。その他数量に差異が生じたため、数量精査を行う。</p>		
変更前請負代金額	9,345,600 円（うち消費税額		849,600 円）
変更後請負代金額	9,658,000 円（うち消費税額		878,000 円）
変更前工期	令和4年10月11日	～	令和5年2月7日
変更後工期	令和4年10月11日	～	令和5年2月7日

工事番号・工事名	道第10号 道路区画線修繕工事		
受注者名	阪神ガーデン		
当初契約年月日	令和4年9月8日	変更契約年月日	令和4年12月19日（第1回目）
変更理由	<p>・施工に先立ち、警察と協議及び現地立会をした結果について、追加指示を受けたため、追加変更を行う。 また、現地精査の結果、諸数量に差異が生じたため、数量精算を行う。</p>		
変更前請負代金額	5,977,400 円（うち消費税額		543,400 円）
変更後請負代金額	6,147,900 円（うち消費税額		558,900 円）
変更前工期	令和4年9月8日	～	令和5年1月5日
変更後工期	令和4年9月8日	～	令和5年1月5日

工事番号・工事名	下農修第3号 浄化センター機器分解整備工事		
受注者名	浅野アタカ(株)兵庫営業所		
当初契約年月日	令和4年10月7日	変更契約年月日	令和4年12月27日（第1回目）
変更理由	<p>・整備にあたり分解したところ、ケーシングならびに羽根車に経年劣化による損傷があることが判明した。 当初予定していた部品のみを交換したとしても、当該損傷に起因して機能不全となる恐れがあることから、早急な機能回復を図るため、本工事において部品交換を行うための変更を行う。 なお、当該部品の調達に期間を要することから、工期を令和5年3月31日まで延伸する。</p>		
変更前請負代金額	2,665,300 円（うち消費税額		242,300 円）
変更後請負代金額	3,652,000 円（うち消費税額		332,000 円）
変更前工期	令和4年10月7日	～	令和5年1月4日
変更後工期	令和4年10月7日	～	令和5年3月31日